UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 70/PGDĐT
V/v kiểm tra, giám sát công tác đảm bảo

an toàn thực phẩm tại các trường có bếp

ăn bán trú và căng tin trong trường học

    Phong Điền, ngày 21  tháng  02 năm 2023

Kính gửi: - Các trường học trực thuộc trên địa bàn

Thực hiện Công văn số 385/SGDĐT-GDTX-CN&CTTT-CTHS của Sở Giáo dục và

Đào tạo  ngày 10 tháng 02 năm 2023 về việc kiểm tra, giám sát công tác đảm bảo an toàn vệ

sinh thực phẩm tại các trường có bếp ăn bán trú và căn tin trong trường học, Phòng Giáo dục

và Đào tạo đề nghị các trường học trên địa bàn có bếp ăn bán trú, căng tin trong trường học

thực hiện các nội dung như sau:

1. Tiếp tục thực hiện các văn bản chỉ đạo của Phòng Giáo dục và Đào tạo về tăng cường

công tác đảm bảo an toàn vệ sinh thực phẩm trong các cơ sở giáo dục.

2. Báo cáo tình hình về bếp ăn bán trú và căng tin trong trường học theo mẫu  đính kèm,

qua link: https://bit.ly/3YLncnk .

3. Các trường có bếp ăn bán trú, căng tin trong trường học có trách nhiệm phối hợp thực

hiện công tác kiểm tra, giám sát công tác đảm bảo an toàn thực phẩm tại cơ sở theo kế hoạch và

lịch kiểm tra.

Địa bàn kiểm tra

Ngày kiểm tra

Ghi chú

Phong Điền

28/02/2023 và
01/3/2023

- Ngày 28/02: Các đơn vị thuộc Phòng
GDĐT.

- Sáng 01/3: Các trường THPT.
- Chiều 01/3. Các đơn vị thuộc Phòng
GDĐT.

Nhận được công văn này, Phòng giáo dục và Đào tạo thông báo và đề nghị các trường

quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

https://bit.ly/3YLncnk

		2023-02-21T08:03:19+0700